עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו-1986
התרופה משווקת ללא מרשם רופא

קנפרון® טבליות מצופות

החומרים הפעילים וכמותם ביחידת מינון:

Each coated tablet contains:

Centaury, pulverized 36.0 mg; Lovage root, pulverized 36.0 mg; Rosemary leaf, pulverized 36.0 mg.

כל טבליה מצופה מכילה:

אבקת צמח הערבז 36 מ"ג, אבקת שורש לביסטיקום 36 מ"ג, אבקת עלי רוזמרין 36 מ"ג.